Denumirea
indicatorului

1

I. VENITURI,
TOTAL

Venituri din
realizarea

activelor de
catre institu

Venituri de la
active intrate
cu titlu gratuit

Finantare de la
buget

Alte venituri
ale institutiilor
bugetare

Incasari de la
prestarea
serviciilor cu
plata

Plata pentru
locatiunea bun
patrimoniului
publ

Donatii
voluntare
pentru
cheltuieli
curente din su

Donatii
voluntare
pentru
cheltuieli
capitale din s

1.
TOTAL

Abramova Oxana

Codul
randului

1.1

1.2

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

2

P1+P2

Liceul Teoretic "Alexandr Puskin" mun.Chisinau

P3

S3+S4

297

297

297

297

S5+S6

1000

1000

1000

1000

Codul
proiectului

7

ECO
k1-k6

8

149100

149200

149800

149900

142310

142320

144114

144214

Forma FD-047

Aprobat prin ordinul Ministrului

al Finantelor al Republicii Moldova

nr.

Informatie privind executarea bugetului

Aprobat initial
pe an

9

28,598,900.00

27,910,500.00

638,400.00

50,000.00

27,717,000.00

in perioada Anual, 2024

Plan precizat
pe an

10

29,301,800.00

28,613,400.00

638,400.00

50,000.00

28,469,900.00

Executat in perioada
de gestiune

1

28,696,249.14

28,613,400.00

27,930.75

54,918.39

27,871,030.31

Bugetul Public National

Bugetul consolidat local

Mun.Chisinau

Primaria municipiului Chisinau

Liceul Teoretic "Alexandr Puskin" mun.Chisinau

Invatamint liceal

Venituri / cheltuieli TOTAL TOTAL Inclusiv cu termen de achitare
efective Creante Datorii expirat Creante
12 13 14 15
30,140,347.34 9,338.08
1,199.00
4,044.80
28,613,400.00
1,199.00
27,930.75
48,065.50 9,338.08
723,764.84
720,743.45

30,574,576.51 5,561.94 2,184,852.79

000000
200000
220100
1001
14205
0922

Lei

Inclusiv cu termen de achitare
expirat Datorii
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Salariul de
baza

Sporuri si
suplimente la
salariul de
baza

Premieri

Remunerarea
muncii
angajatilor
conform
statelor

Contributii de
asigurari
sociale de stat
obligator

Cheltuieli
privind
utilizarea medi
camentelor si
ma

Cheltuieli
privind
utilizarea
materialelor
pentru

Cheltuieli
privind
utilizarea
materialelor de
uz g

Cheltuieli
privind
utilizarea
materialelor de
cons

Cheltuieli
privind
utilizarea altor
materiale

Energie
electrica

Energie
termica

Apa si
canalizare

Alte servicii
comunale

Servicii
informationale

Servicii de
telecomunicatii

Servicii de
reparatii
curente

Formare
profesionala

Servicii postale
si curierat

Servicii
neatribuite
altor aliniate

Abramova Oxana

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.1

2.12

213

2.14

215

2.16

217

2.18

2.19

2.20

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

Liceul Teoretic "Alexandr Puskin" mun.Chisinau

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

211110

211120

211140

211180

212100

221140

221150

221160

221170

221190

222110

222130

222140

222190

222210

222220

222500

222600

222980

222999

17,500,000.00

5,075,000.00

350,000.00

1,200,000.00

50,000.00

44,400.00

40,000.00

10,000.00

680,000.00

5,000.00

15,000.00

55,000.00

18,494,900.00

5,283,000.00

350,000.00

1,200,000.00

50,000.00

44,400.00

40,000.00

10,000.00

740,000.00

5,000.00

8,280.00

61,720.00

18,494,853.81

5,278,841.98

250,320.50

909,033.91

50,000.00

43,243.20

39,600.00

7,400.62

739,999.99

4,000.00

7,097.00

61,716.21

15,460,579.15

2,630,008.58

759,372.14

5,457,788.71

14,701.00

2,667.08

100,997.63

41,895.55

27,994.72

291,460.65

1,136,343.38

47,077.23

43,243.20

40,200.00

7,418.83

1,372,192.81

4,000.00

7,097.00

68,196.21

3,196.45

1,750.00

615.49

1,5612,188.89

392,500.80

32,685.12

227,309.47

6,480.00

Pagina 2 din 4

06.03.2025 10:58:16



Cheltuieli
privind uzura
cladirilor

Cheltuieli
privind uzura
masinilor si
utilajelor

Cheltuieli
privind uzura
uneltelor si
sculelor, i

Compensatii

Indemn pt
incapacitatea
temp de
munca

Cheltuieli
privind iesirea
activelor

Alte cheltuieli
ale institutiilor
bugetare

Servicii
neatribuite
altor aliniate

Compensatii

Sold
operational
(3=1-2)

ll. ACTIVE
NEFINANCIARE

Reparatii
capitale ale
cladirilor

Procurarea
masinilor si
utilajelor

Procurarea
uneltelor si
sculelor,
inventarului de

Procurarea
altor mijloace
fixe

Procurarea
pieselor de
schimb

Procurarea me
dicamentelor
?i materialelor
sanitare

Procurarea
materialelor
pentru scopuri
didactice,

Procurarea
materialelor de
uz

gospodaresc si
rechi

Procurarea
materialelor de

Abramova Oxana

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

41

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

8806

Liceul Teoretic "Alexandr Puskin" mun.Chisinau

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00448

00492

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

00203

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

231100

231400

231600

272500

273500

289100

289900

222999

272500

311120

314110

316110

318110

332110

334110

335110

336110

337110

112,000.00

170,000.00

2,090,600.00

320,000.00

881,900.00

881,900.00

400,000.00

280,000.00

15,000.00

17,000.00

10,000.00

15,000.00

5,000.00

60,600.00

50,000.00

112,000.00

130,000.00

1,620,600.00

320,000.00

831,900.00

831,900.00

375,000.00

280,000.00

15,000.00

17,000.00

8,050.00

2,725.00

54,825.00

50,000.00

102,000.00

127,917.39

1,435,005.70

320,000.00

825,218.83

825,218.83

374,920.00

280,000.00

11,769.80

17,000.00

5,963.30

2,725.00

54,824.60

49,999.23

327,583.19

660,836.35

81,658.27

102,000.00

131,861.13

1,199.00

1,199.00

1,435,005.70

320,000.00

-434,229.17

13,688.51
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constructie

Procurarea 410 8806 00203 300 339110 29,300.00 29,300.00 28,016.90 X
altor materiale

SOLD 5 -434,229.17 X X X X
BUGETAR (DEF
ICIT/EXCEDEN

m
IV. ACTIVE 6 X X X X X
FINANCIARE
6.1 X X X X X
V. DATORII 7 X X X X X
71 X X X X X

Modificarea 8 -434,229.17 X X X X
soldului
Soldul la 9 9,393,104.14 X X X X
inceputul
perioadei de
gestiune
Corectarea 10 X X X X
soldului la
inceputul
perioadei de
gestiune
Soldul la 1 8,958,874.97 X X X X
sfarsitul
perioadei de
gestiune

Semnaturi

geful Institutiei: (nume, prenume) (semnatura)

Contabil Sef (seful serviciului economic/financiar): (nume, prenume) (semnatura)

Executor: (nume, prenume) (semnatura)
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